
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВАШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАИОНА

РЕШЕНИЕ

от 7/7 07, 2020 года № 777
с. Липин Бор

О внесении изменений в Перечень должностей
муниципальной службы в органах местного
самоуправления Вашкинского муниципального
района при назначении на которые граждане и
при замещении—которых—муниципальные
служащие обязаны предоставлять сведения 0
доходах,—расходах, об имуществе И

обязательствах—имущественного—характера,
утвержденный решением—Представительного
Собрания Вашкинского муниципального района
от 27 марта 2020 года № 373

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей & Федерального
закона от 25.08.2008 г. № 273- ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь
статьей 21 Устава Вашкинского муниципального района, ГПредставительное
Собрание Вашкинского муниципального района

РЕШИЛО:
1. Внести в Перечень должностей муниципальной службыв органах местного

самоуправления Вашкинского муниципального района при назначении на которые
граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны
предоставлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, утвержденный решением Представительного Собрания
Вашкинского муниципального района от 27 марта 2020 года № 373, следующие
изменения:

в разделе 2 «Представительное Собрание Вашкинского муниципального
района»:

абзац второй «Заместитель председателя  контрольно-счетного органа»
| исключить;

дополнить новым абзацем четвертым следующего содержания:
«Инспектор контрольно-счетного органа».



2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте Вашкинского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Вашкинского муниципаль "и А.И. Иванов


